
 Врз основа на член 513 став 3 од Законот за Трговските друштва, Управниот 
одбор на МЗТ ПУМПИ АД Скопје објавува: 
 
 

ПОВИК 
до акционерите на Друштвото 

 
 

Се повикуваат акционерите на МЗТ ПУМПИ АД Скопје, согласно член 513 
од Законот за трговските друштва да дадат изјава,  дали се согласуваат да преземат 
удели во друштвото што ќе настане со преобразбата врз основа на Одлуката за 
преобразба на Друштвото донесена на Собранието на акционерите одржано на ден 
26.06.2017 година. 

 
Изјавите заверени кај Нотар, Акционерите можат да ги достават во 

просториите на МЗТ ПУМПИ АД Скопје, или да ги испратат по пошта на адресата 
на Друштвото на ул. Перо Наков бр 126 Скопје, најдоцна до 31.07.2017 година. 

 
 

МЗТ ПУМПИ АД Скопје 
Управен Одбор 

 
 


